
 
 
 

 

Smlouva o poskytování zálohovacích služeb Acronis Backup Cloud 

 

 

Strana 1 z 3

Smlouva o službě zálohování dat 
(dále jen „Smlouva”) 
 

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „občanský 

zákoník“ mezi smluvními stranami (dále jen „účastníci“), kterými jsou: 

 
Jiří Mlčoch 
Nádražní 479, Hradec nad Moravicí, 747 41 
IČO: 64605914 
DIČ: CZ461015431 
(dále jen jako „Poskytovatel”) 
 
a  
 
Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 
Zastoupená ředitelem Ing.Miroslavem Janečkou 
Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava Zábřeh 
IČO: 66739331 
DIČ: CZ66739331 
(dále jen jako „Zákazník”) 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je společností založenou podle práva České republiky. Dále prohlašuje, že 
disponuje technologií a know-how k provádění služby zálohování dat (dále jen „Technologie“), že je 
oprávněn zákazníkovi poskytovat nájem této Technologie, doprovodné a servisní služby a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Zákazník prohlašuje, že je subjektem založeným podle práva České republiky, že má zájem o poskytovanou 
službu, nájem Technologie, poskytování doprovodných a servisních služeb (pokud se tak případně 
v budoucnu rozhodne) a současně prohlašuje, že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky 
v ní obsažené. 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této Smlouvy je služba zálohování dat prostřednictvím Technologie Acronis Backup Cloud. 
Aktuální znění licenčních podmínek použité Technologie je uvedeno na adrese 
http://www.acronis.com/en-eu/company/licensing.html v odstavci Acronis Backup Cloud.   

III. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ 

1. Zákazník poskytne Poskytovateli nezbytnou součinnost a sdělí mu veškeré okolnosti potřebné k řádnému 
plnění závazků Poskytovatele. Zákazník jmenuje v čl. IV odst. 4 Smlouvy kontaktní osobu, která je 
kompetentní a bude v dané oblasti jednat. 

2. Zákazník se zavazuje neporušovat obecně platné podmínky stanovené výrobcem Technologie, které jsou 
uvedené v dokumentech Příloha č. 1 – Platform Terms a Příloha č. 2 - Acronis Software License Agreement. 

3. Poskytovatel je oprávněn používat název a logo Zákazníka jen ve svých referenčních materiálech.  



 
 
 

 

Smlouva o poskytování zálohovacích služeb Acronis Backup Cloud 

 

 

Strana 2 z 3

4. Poskytovatel bude dle potřeby poskytovat školení, zodpovídat dotazy, poradenství týkající se optimálního 
technického řešení aj. 

5. Poskytovatel garantuje dostupnost kvalifikovaného odborníka v době stanovené v čl. IV. odst. 5 Smlouvy. 
Tato osoba (odborník) je oprávněna jednat za Poskytovatele v rámci plnění Smlouvy. 

6. Poskytovatel neodpovídá za jednání třetích osob, s nimiž Zákazník vstoupí do právního vztahu, a které 
svým jednáním ovlivňují předmět této Smlouvy. 

7. Poskytovatel je povinen zajistit bezproblémový a bezporuchový chod Technologie. Zákazník poskytne 
nezbytně nutnou součinnost pro aktualizaci Technologie Poskytovatele. 

8. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně řešit Zákazníkem identifikované problémy a bránit jejich 
opakovanému vzniku. 

9. Poskytovatel bude provádět podle svého uvážení všechny ostatní činnosti směřující k optimálnímu chodu 
Technologie. 

10. Poskytovatel zajistí pravidelnou aktualizaci, správu a údržbu Technologie. 

11. Poskytovatel se zavazuje zachovávat úplnou mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se Zákazníka a 
jeho podnikatelské činnosti, které se v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví. Tyto skutečnosti nesmí 
zpřístupnit třetí osobě v jakékoliv formě a smí je použít pouze pro účely plnění této Smlouvy. 

12. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, dle pokynů Zákazníka a 
v souladu s jeho zájmy. Poskytovatel prohlašuje, že jako společnost se hlásí k odbornému výkonu ve smyslu 
ustanovení §2953 odst. 2 občanského zákoníku. 

13. V případě zájmu Poskytovatele použít pro plnění této Smlouvy subdodavatele, je povinen si vyžádat k tomu 
předchozí písemný souhlas Zákazníka. V případě plnění prostřednictvím subdodavatele Poskytovatel 
odpovídá v plném rozsahu tak, jako by plnění poskytoval sám.  

14. Poskytovatel garantuje, že v rámci běžného a uvažovaného rámce předmětu této smlouvy nedochází k 
porušování licenčních pravidel využívaných SW třetích stran. 

 

IV. PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI SMLOUVY 

1. Příloha č. 1 – Platform Terms 

2. Příloha č. 2 – Acronis Software License Agreement 

3. Kontaktní osoba za Zákazníka: x 

4. Kvalifikovaný odborník Poskytovatele a jeho dostupnost: x, pracovní dny 9:00 – 17:00. 

 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena je určena na základě ceníku, který je dostupný na webových stránkách www.zebrabackup.cz, v sekci 
cenová kalkulačka. 

2. Částky uvedené v ceníku nezahrnují DPH. 



 
 
 

 

Smlouva o poskytování zálohovacích služeb Acronis Backup Cloud 

 

 

Strana 3 z 3

3. Tato cena nezahrnuje náklady na poskytování doprovodných a servisních služeb jiných, než jsou uvedeny 
v čl. III. odst. 9 této Smlouvy. Fakturaci podle této Smlouvy bude Poskytovatel provádět vždy měsíčně 
zpětně k prvnímu dni kalendářního měsíce. Splatnost faktur je 14 dní od doručení Zákazníkovi. 

4. Fakturovaná částka je v CZK. 

VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Pro případ prodlení Zákazníka s úhradou splatné faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv. 

2. Tato smlouva podléhá dle zákona 340/2015 Sb., registr smluv zveřejnění. Smluvní strany se výslovně dohodly, 
že se zveřejněním souhlasí. Zveřejnění této smlouvy zajistí jako povinný subjekt objednatel na portále veřejné 
správy vedené Ministerstvem vnitra ČR a potvrzení o zveřejnění této smlouvy zašle neprodleně zhotoviteli na 
vědomí.  

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let. Výpovědní lhůta činí dva měsíce. Vypovědět ji lze 
z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla druhému účastníkovi doručena výpověď. 

4. Tato Smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
účastníky. 

5. Tato Smlouva vyjadřuje svobodnou vůli obou účastníků a byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno 
převzal Poskytovatel a druhé Zákazník. 

6. V případě pochybností budou spory řešeny českým právem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Opavě dne       V Ostravě dne 
Za Poskytovatele      Za Zákazníka  
 
 
 
 
 
Jiří Mlčoch       Ing.Miroslav Janečka 
 


